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Bestyrelsesmøde i Surf & SUP Danmark 

 
4. februar 2023, kl. 11.00 - 15.00 

 
REFERAT 

 
Deltagere indkaldt: Jakob Færch (JF), Katrine Kock Frandsen (KKF), Olli Fischer (OF), Emma 
Augusta Heidemann (EAH), Carsten Sørensen (CS), Kristoffer Kristensen (KK) Ulrikke Jensen (UJ) 
 
Deltagere fra sekretariatet: Michael Lindberg 
 
Afbud: Olli Fischer (OF), Ulrikke Jensen (UJ) 
 

1. Godkendelse af referat og dagsorden (punkter til eventuelt) 
a. Referat og dagsorden blev godkendt. Følgende blev tilføjet eventuelt: 

1) Opdatering af hjemmeside (EAH) 
2) Status på organiseringen af Wingfoil (KKF) 

 
2. Status fra sekretariatet herunder aktiviteter i 2023 

a. ML gav en status på de seneste måneders arbejde i sekretariatet. I november, 
december og januar er meget af tiden gået med planlægningen af events, 
uddannelser og camps for 2023. Der er rigtig mange aftaler der skal være på 
plads og i flere tilfælde skal der også sikres økonomi til de planlagte aktiviteter. 
Derudover har forbundet gennem flere spørgeskemaundersøgelse indsamlet 
viden om fastholdelse samt børn og unge aktiviteter i foreningerne, som nu 
bruges i den videre rådgivning af foreninger. 
 
I særligt november og december blev der også brugt en hel del tid på at afslutte 
mange af forbundets eksisterende projekter; FRI PÅ VANDET, CLEAN, DIF 
Initiativpulje, SUP CITY DENMARK TOUR, EUROSUP m.v. Der er meget arbejdet 
forbundet hermed da der skal laves evaluering, opgørelser og regnskab for hver 
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enkelt projekt. STOKED SUSTAIN projektet blev der arbejdet for at forlænge i 2023 
hvilket lykkes med en godkendelse fra Nordea-fonden i januar måned. 
 
Slutteligt har der i januar måned været fokus på at få afsluttet forbundets 
økonomi for 2022 og indhente alt den dokumentation som revisionen kræver. 
Materialet blev afleveret d. 1. februar 2023. Tilsvarende har der i januar været 
anvendt en del tid på opfølgning af betalte kontingenter og indberetning af 
medlemmer fra foreningerne. 

 
3. Evaluering og diskussion af ny kontingentstruktur 

a. Med vedtagelsen af den nye kontingentstruktur ved årsmødet i 2022 lovede 
bestyrelsen, at man senere ville foretage en evaluering af kontingentstrukturen. 
 
Sekretariatet og bestyrelsen har i den forbindelse gjort sig flere observationer og 
overvejelser. Ved effektueringen af den nye kontingentstruktur var der i alt 13 
foreninger, som meddelte at de ikke længere ønskede at være medlemmer af 
forbundet. De 13 foreninger talte tilsammen 208 medlemmer. Ud af de 13 
foreninger var der 8 foreninger som havde fra 0-20 medlemmer. Der var således 
tale om foreninger med meget få medlemmer og i de fleste tilfælde var der tale 
om flerstrengede foreninger som havde en anden hovedaktivitet end surf og/eller 
SUP. Senere i løbet af 2022 valgte yderligere 4 foreninger at melde sig ud af 
forbundet. Disse talte tilsammen i alt 38 medlemmer. 
 
Der er således 17 foreninger med samlet set knap 250 medlemmer, som på 
baggrund af den nye kontingentstruktur har meldt sig ud af forbundet. 
 
Det er tydeligt at mange af de foreninger der har meldt sig ud af forbundet har få 
eller ingen medlemmer. Det store spørgsmål er selvfølgelig om udviklingen af 
sporten reelt set har en chance i disse foreninger. Flere af foreningerne har været 
gratis medlemmer af forbundet gennem 2-3 år grundet STOKED SUSTAIN projektet 
og dermed burde den enkelte forening have været i stand til at forankre flere 
medlemmer. Den nye kontingentstruktur har således på mange måder været 
med til at ”rydde op” i de foreninger forbundet har haft under sig, og det giver 
således et mere klart billede af hvor sporten reelt set har et potentiale for at 
udvikle sig. 
 
Økonomiske konsekvenser 
At foreninger melder sig ud af forbundet har et par økonomiske konsekvenser. 
Med det nye kontingent hvor min. beløbet er 3.500 kr. svarer indtægten fra de 17 
foreninger til 59.500 kr. Derudover giver DIF et tilskud på 1.287 kr. pr. forening og 19 
kr. pr. medlem. Dette svarer til 26.629 kr. Samlet set giver dette et tab på i alt 
86.129 kr. 
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Differentiering i ”The Search” og “The Barrel” medlemskaber 
Der er i den nye kontingentordning blevet arbejdet med en differentiering, hvor 
der med det dyreste medlemskab (The Barrel, 6.000 kr. /året) gives en række flere 
fordele og tilbud end med det billige (The Search, 3.500 kr./året). Kun 4 foreninger 
har valgt medlemskabet ”The Barrel”. 
 
Det er sekretariatets vurdering, at det I dagligdagen kan være svært at 
håndhæve de to kontingentsatser og det er indtrykket, at foreningerne ikke 
forholder sig så meget til det der ligger i de to kontingent satser. Det handler mest 
om prisen og det kan derfor diskuteres om kontingentstrukturen er optimal for 
foreningerne og forbundet. 
 
Overvejelser 
Bestyrelsen har på baggrund af ovenstående gjort sig følgende overvejelser: 
 
1) Er den nye kontingent struktur medvirkende til, at de små foreninger og 

mindre fællesskaber udelukkes fordi det er for ”dyrt” at være medlem? Kan 
den nye kontingentstruktur på den måde virke ekskluderende? Det vil være 
hensigtsmæssigt at udvikle en ny kontingentmodel som sikre at små 
foreninger fortsat kan være med. 

 
2) Der børe være en billigere kontingentsats til de små foreninger, ex. foreninger 

med under 20-30 medlemmer, som giver adgang til forsikringer, uddannelser 
og andre relevante tilbud fra forbundet således at forbundet favner det brede 
fællesskab – både store og små foreninger. 

 
3) Da det er svært at håndhæve forskellen på kontingenterne, kunne det tale for 

at alle foreninger, uanset medlemskab, fik den samme ydelse af forbundet. 
 

4) Der skal fortsat være et fokus på, at give nystartede foreninger en god, nem 
og billig start på et medlemskab, da disse foreninger som ofte har meget få 
eller ingen midler. 

 
5) Det er vigtigt at forbundet løbende vurdere ressourcerne som det koster at 

drive foreningsområdet. 
 

b. Beslutning: Bestyrelsen besluttede at sekretariatet på baggrund af ovenstående 
erfaringer udvikler et forslag til en korrigerede kontingentstruktur. Forslaget 
præsenteres på næste bestyrelsesmøde d. 1. marts med henblik på at kunne 
indgå i et forslag til ændring af kontingent på årsmødet i 2023. 

 
4. Revision og regnskab 2022 
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a. ML informerede bestyrelsen om at revisionen pågår i februar måned og at der 
forventes et endeligt regnskab i slutningen af måneden, som derefter skal 
underskrives elektronisk af bestyrelsen. 
 
Derefter gennemgik ML regnskabet for bestyrelsen. 
 
Indtægter 
I 2022 har der været indtægter for 5.693.758 kr. mod et budgetteret 
indtægtsgrundlag på 6.313.496. Det mindre indtægtsgrundlag (619.738 kr.) 
skyldes primært færre posterede indtægter end budgetteret i flere af forbundets 
projekter; STOKED SUSTAIN, FRI PÅVANDET, CLEAN, DIF Initiativpulje og EUROSUP 
2022. Afvigelserne fra budgettet svarer til i alt 686.660 kr. på disse projekter. Det 
kan være vanskeligt at budgettere udgifterne i disse projekter, da projekterne ofte 
udvikler sig i takt med afviklingen og at bevillinger udbetales retrospektivt. 
 
Der har i 2022 også været færre deltagere på forbundets events og uddannelser 
ligesom at forbundet har fået betydeligt færre indtægter via 
medlemskontingenter og kommuner end budgetteret. Det mindre 
indtægtsgrundlag for disse områder svarer i alt til 438.337 kr. 
 
Omvendt har der i 2022 ikke været budgetteret med indtægter fra projektet SUP 
CITY DENMARK 2022 ligesom at de flere indtægter via sponsorater og 
hvervekampagnen til VM ikke har været budgetteret. Sammen med en række 
øvrige indtægter dækker disse tilsammen 504.880 kr. 
 
Generelt afviger flere af forbundets indtægtsposter fra budgettet, da det er 
vanskeligt, at vurdere et helt præcist indtægtsgrundlag fra fx sponsorer, 
kommunale puljer m.v., som typisk tilsvarende dækker udgifter relateret til events 
og derfor kan være meget svingende. 
 
Udgifter 
I 2022 har der været udgifter på 4.894.889 kr. mod budgetterede udgifter på 
6.154.889 kr. Det mindre udgiftsgrundlag (1.260.000 kr.) skyldes flere væsentlige 
elementer. Ligesom det er tilfældet med indtægter som relatere sig til forbundets 
projekter, så har der også været færre udgifter end budgetteret. Samlet set har 
der på projekterne STOKED SUSTAIN, FRI PÅ VANDET, CLEAN og DIF Initiativpulje 
været 780.546 kr. færre udgifter. 
 
På forbundets lønomkostninger har der også været 283.558 kr. færre udgifter end 
budgetteret, da flere lønudgifter ligger placeret i forbundets forskellige projekter. 
Udgiftsgrundlaget for forbundets events og udviklingsaktiviteter har også været 
367.275 kr. mindre end det budgetteret. Det skyldes bl.a. af projektet STOKED 
SUSTAIN har løftet en del af udgifterne til forbundets events og forskellige 
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udviklingsaktiviteter som der ikke var budgetteret med samt at flere af forbundets 
udviklingsaktiviteter har været løst billigere eller uden udgifter for forbundet. 
 
Under administrationsomkostningerne findes der også en betydelig afvigelse end 
det budgetterede. I budgettet for 2022 var der således budgetterede med 
udgifter for 350.285 kr. hvor regnskabet for 2022 viser en udgift på 260.339 kr. 
Dette er en afvigelse på 89.946 kr. hvilket også skyldes, at en del af forbundets 
overhead dækkes af økonomien i STOKED SUSTAIN projektet. 
 
Det skal samtidig nævnes at godt 47% (2.310.382 kr.) af forbundets udgifter i 2022 
knytter sig til lønomkostninger (indeholder også lønudgifter til både FRI PÅ 
VANDET, STOKED SUSTAIN og EUROSUP 2022). Tilsvarende blev også godt 47% 
(2.302.416 kr.) af forbundets økonomi anvendt til aktivitetsbestemte indsatser som 
fx foreningsudvikling, aktiviteter og events, uddannelse, talent- og eliteudvikling, 
projektaktiviteter for medlemmer m.v. 
 
Generelt er der også på udgiftsposterne en stor afvigelse, da det er svært at 
estimere de reelle udgifter helt nøjagtigt. 
 

b. Med årets resultat (798.869 kr.) øges forbundets egenkapital til 1.735.624 kr. 
(egenkapitalen var efter regnskabsåret i 2021 på 936.755 kr.). Det er her 
væsentligt at bemærke, at det det flotte overskud primært skyldes at de større 
fondsprojekter som forbundet har kørt siden 2016 subsidiere mange af de drift og 
udviklingsaktiviteter som forbundet normalvis ville have. Dertil er det ikke lykkes at 
få aktiveret samtlige af forbundets strategimidler i 2022. 
 

c. Bestyrelsens vurdering: 
Der er i bestyrelsen en bred enighed om, at forbundet som sådan ikke skal 
arbejde efter at generere et overskud, da man i højere grad vil have midlerne ud 
og leve i forbindelse med forskellige aktiviteter for medlemmerne og sporten i det 
hele taget. Det har dog samtidig igennem de seneste par år, været forbundets 
mål, at oparbejde en tilstrækkelig egenkapital, som skal skabe en vis tryghed for 
både forbundets medlemmer og ansatte i tilfælde af utilsigtede udgifter. Denne 
egenkapital vurderes til at skulle være omkring 1 mio. kr. Det betyder således at 
der de fremadrettede år vil være frie midler som eventuel kan sættes i spil i 
forbindelse med relevante projektindsatser. Samtidig er det tydeligt (se pkt. 5 
vedr. budget) at der også er en vis bekymring for den fremtidige økonomi ift. at 
have nok midler til den nuværende drift og udvikling af forbundet, når samtlige 
projekter er afsluttet i forbundet. Bestyrelsen vurderede derfor, at det er et 
fornuftigt resultat for 2022 som styrker forbundets økonomiske position.  
 

5. Budget 2023 og økonomisk prognose 2023 – 2025 
a. I 2023 er der budgetteret med et indtægtsgrundlag på 4.032.086 kr. mod et 

udgiftsgrundlag på -4.026.825 kr. Dette giver en difference på 5.262 kr. Det er i 
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denne sammenhæng vigtigt at understrege, at forbundets driftsøkonomi i 2023 
fortsat vil være begunstiget af projektmidler fra Nordea-fonden som både 
dækker udgifter til events, uddannelse og projektledelse. Derfor er der også blevet 
udarbejdet en prognose af forbundets økonomi i 2024 og 2025, som bestyrelsen 
har forholdt sig til. 
 
Prognosen af forbundets økonomi for 2024-2025 viser at der vil være et årligt 
underskud på -295.702 kr. såfremt forbundet fortsætter det eksisterende 
indtægtsgrundlag og de nuværende udgifter til drift og udviklingsaktiviteter. 
Samtidig kan der i budgetterne være en vis usikkerhed omkring det reelle 
indtægtsgrundlag. 
 

b. Bestyrelsens vurdering: 
På baggrund af den økonomiske prognose for 2024-2025 vurderer bestyrelsen, at 
det er positivt at forbundet har en tilstrækkelig egenkapital, således at man de 
næste par år kan arbejde aktivt for at skaffe yderligere indtægter uden at skulle 
nedskalere driften og/eller udviklingsaktiviteterne. Det er derfor vigtigt, at der 
fortsat er et stort fokus på at hæve indtægtsgrundlaget gennem de kommende 
år, da det ikke vil være forsvarligt, at drive forbundet med et underskud af denne 
størrelse gennem flere år. Det er bestyrelsens holdning at der skal arbejdes for at 
øge indtægterne gennem forbundets eksisterende aktiviteter, nye 
projektindsatser samt nye aftaler med Danmarks Idrætsforbund om en højere 
strategistøtte. 
 

6. Bestyrelsesarbejde i Surf & SUP Danmark 
a. JF informerede resten af bestyrelsen om, at Danmarks Idrætsforbund (DIF), på en 

række formandsmøder i Herning d. 6.-7. januar 2023, holdte oplæg om 
bestyrelsesarbejdet i specialforbundene og herunder hvordan arbejdet i 
bestyrelserne kan kvalificeres yderligere. Oplægget handlede konkret om 
hvordan en bestyrelse arbejder, hvilket mandat bestyrelsesmedlemmerne har og 
i hvilket omfang bestyrelsen involvere sig i driften af forbundet vs. de politiske 
emner/temaer. 

 
JF ønskede i forlængelse af oplægget at drøfte bestyrelsesmedlemmernes 
involvering i konkrete sager og hvorvidt der kunne gøres yderligere for at 
tilgodese behov og ønsker blandt bestyrelsesmedlemmerne. 
 
KK gav udtryk for, at det kan være svært som ny i bestyrelsen at vide, hvordan og 
hvor man kan ”tage fat” / gribe bestyrelsesarbejdet an, og derfor er det godt og 
vigtigt med en god on-boarding samt en løbende god kommunikation mellem 
bestyrelse og sekretariat. 
 
EAH gav udtryk for at hun gerne vil involvere sig mere i konkrete opgaver, særligt 
indenfor kommunikation, og dermed ikke kun være aktiv i det politiske lag. EAH 
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gav dog samtidig i tråd med KKs kommentar udtryk for, at det kan være 
vanskeligt at vide hvor og hvordan man kan tage fat. 
 
ML kommenterede at det er vigtigt at der er opmærksomhed på en skarp 
opdeling af drift/udvikling og politiske opgaver. Heri ligger der et ansvar hos 
sekretariatet i at kommunikere endnu bedre med bestyrelsen, men det er 
samtidig også vigtigt at bestyrelsen bruger hinanden internt og diskutere de 
politiske sager uden nødvendigvis at inddrage sekretariatet. 
 
JF talte om vigtigheden i at bestyrelsen også ”viser ansigtet” overfor surf og SUP 
miljøet, og at det derfor er vigtigt at alle bestyrelsesmedlemmer opsøger 
muligheden for at være tilstede i miljøet. Det er dog vigtigt at understrege at 
forbundets bestyrelsesmedlemmer allerede er meget aktive i både surf og SUP 
miljøet indenfor de meget forskellige områder som forbundet arbejder med.  

 
Beslutning: For at give bestyrelsesmedlemmerne endnu bedre adgang til 
materialer, projekter og indsatser gives alle medlemmer adgang til forbundets 
google drive mapper. Bestyrelsesmedlemmer kan tilsvarende ad hoc få indsigt i 
forbundets projektledelsesværktøj; Monday.com.  
 

7. Orientering om PFAS 
a. KK har over de seneste par måneder været i dialog med surfere og forældre til 

surfere i miljøet, som er bekymret for den meget omdiskuterede forureningen af 
PFAS i vandet – særligt omkring vestkysten. 
 
KK ønsker at bestyrelsen tager stilling til hvordan forbundet forholder sig til 
området omkring forurening af PFAS, samt hvordan og hvilke tiltag vi bør 
iværksættte for at tage hånd om området. 
 
KKF gjorde opmærksom på at PFAS er et generelt problem i alle industrier og det 
er derfor vigtigt, at blive meget konkrete på hvad der skal gøres, og at man som 
sådan ikke på nuværende tidspunkt kan pege fingre af nogen. Så hvordan 
forholder vi os til den del? 
 
JF mener at det er vigtigt at forbundet reagere i en eller anden form på emnet. I 
øjeblikket er det et meget betændt politisk emne, hvorfor det er vigtigt at 
forbundet går sammen med andre vandsportsforbund og Danmarks 
Idrætsforbund, med henblik på at sætte yderligere fokus på området i det 
politiske lag. 
 
Beslutning: Der er bred enighed om, at bestyrelsen arbejder hen imod at skabe 
en bredere dialog om emnet på nationalt plan og at problemet overvåges 
løbende. Derudover vil KK og JF tage kontakt til forskellige vestkystkommuner, 
politikere m.v. med henblik på at få en dialog om emnet.  
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8. Orientering om VM SUP 2024 

a. ML gav bestyrelsen en status på hvervningen af VM SUP 2024. Forbundets 
ansøgning om støtte fra Københavns Kommune blev d. 8. december 2022 
godkendt at Kultur- og Fritidsforvaltningen som indstillede ansøgningen til 
Økonomiforvaltningen. Sidstnævnte valgt den 10. januar 2023 at godkende 
ansøgningen og bevillingen på i alt 4.550.000 kr. 
 
Med godkendelsen fra kommunen er forbundet gået videre med VM-buddet hos 
ISA og har i løbet af januar modtaget et kontraktudspil fra ISA. Kontrakten er 
blevet gennemgået af advokat Enver Hansen (Wonderful Copenhagen har 
dækket udgifterne hertil). ML og JF har derfor planlagt møder med Wonderful 
Copenhagen, Enver Hansen og ISA i første halvdel af februar måned mhp. at få 
lukket en endelig aftale med ISA inden udgangen af februar. 
 
Så snart aftalen er skrevet under, vil et VM på dansk grund kunne offentliggøres 
og en ansættelsesproces ift. at finde en eventmanager vil påbegynde. 

 
9. Stiftelse af eventselskab og mulige fremadrettede partnerskaber 

a. I forbindelse med det kommende VM SUP 2024, har JF og ML undersøgt 
mulighederne for at stifte et nyt eventselskab med Surf & SUP Danmark som ejere 
af selskabet. Denne konstruktion i forbindelse med afviklingen af større 
internationale events er kendt og derfor har JF og ML bl.a. afholdt møder med 
Dansk Golf Union og Dansk Håndbold Forbund som begge kører et selskab ved 
siden af forbundet. Tilsvarende har advokat Enver Hansen, som har gennemgået 
kontrakten fra ISA, anbefalet at der stiftes et partnerselskab (P/S) med de to 
formål 1) at sikre forbundet rent juridisk og 2) skabe nogle bedre økonomiske og 
skattemæssige forhold i forbindelse med afviklingen af eventen. 
 
Det har i andre sammenhænge tidligere været diskuteret om en stiftelse af et 
selskab ville være en god idé i forbindelse med andre projekter og indsatser i 
forbundet. Selskabsformen muliggør nemlig at der på anden vis vil kunne 
investeres i spændende udviklingsprojekter og indsatser, som ikke vil kunne 
placeres i forbundet. 
 
Ved stiftelsen af et partnerselskab skal forbundet indskyde 440.000 kr. i selskabet 
som startkapital. Pengene kan anvendes i selskabet og er altså dermed ikke 
penge som går tabt.  
 

b. Bestyrelsen blev bedt om at forholde sig til ovenstående og var enstemmigt enige 
om, at særligt den juridiske del talte for, at der ved en stå stor event burde stiftes 
et selskab. 
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c. Beslutning: Bestyrelsen vedtog at der kunne arbejdes videre med en stiftelse af et 
nyt selskab mhp. arbejdet med VM SUP 2024. 

 
10. Orientering om medarbejder på barsel og løsninger til opgavehåndtering 

a. ML orienterede bestyrelsen om, at Sofie Hammelsvang går på barsel omkring d. 1. 
juni. Sofie forventes at være tilbage igen omkring midt/slut april 2024. 
 

b. I forbindelse med Sofies barsel har sekretariatet set på mulighederne for at løse 
mange af de opgaver som Sofie sidder med. Man tror ikke på et 1:1 barselsvikariat, 
da det vil tage for lang tid, at få kørt en ny medarbejder i stilling til 100% at kunne 
varetage Sofies opgaver. Det skyldes særligt den ”blæksprutte funktion” som alle 
ansatte i forbundet har, hvor der løses mange opgaver på tværs af 
indsatsområder. 

 
Sekretariatet har i stedet peget på, at der fokuseres på at ”købes” timer ind til helt 
specifikke opgaver herunder særligt foreningsbesøg, foreningsrådgivning, events 
samt det tværidrætslige samarbejde. Ift. events ønsker sekretariatet at ansætte 
en eventkoordinator på 10 t/ugen imens der ift. de andre opgaver peges på at 
Carsten Sørensen tager orlov for bestyrelsen i en periode, for derved at kunne 
ansættes til en de andre opgaver. 
 

c. Beslutning: Bestyrelsen besluttede at give sekretariatet det fulde mandat til at 
ansætte de personer der måtte være behov for til at løse de nødvendige opgaver 
ift. at kunne nå i mål med forbundets strategiske indsatser og målsætninger. 

  
11. Planlægning af Årsmøde herunder bestyrelsesmedlemmer på valg 

a. ML gennemgik kort setuppet for det kommende årsmøde, som vil minde om de 
forrige år, hvor årsmødet har været kørt online. Datoen for årsmødet er d. 25. 
marts 2023 og blev meldt ud i starten af januar. Officiel indkaldelse med 
dagsorden sendes ud til medlemmerne d. 10. februar. Senest d. 4. marts sendes 
alle materialer inkl. revideret regnskab, budget 2023 m.v. ud til medlemmerne. 
 

b. Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg: 
   

- Jakob Færch (genopstiller) 
- Carsten Sørensen (genopstiller) 
- Olli Fischer (genopstiller) 
- Kristoffer Kristensen (genopstiller) 
- Ulrikke Jensen (genopstiller ikke) 

 
I henhold til forbundets vedtægter kan bestyrelsen bestå af 6-8 personer. 
Foruden ovenstående pladser er der yderligere to bestyrelsespladser ledige, 
herunder ét medlem som repræsentere foreningerne og ét medlem som 
repræsentere skolerne. 
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12. Eventuelt 
a. Hjemmeside: EAH og CS gjorde opmærksom på, at der er fejl mange steder på 

forbundets hjemmeside, særligt efter forbundets navneskifte. Der bør være fokus 
på at få justeret alle sider således at det er forbundets nye navn der fremstår. 
 

b. Status på organiseringen af Wingfoil: KKF spurgte indtil hvorvidt andre i 
bestyrelsen havde en fornemmelse af hvordan det gik med organiseringen af 
wingfoil i Danmark. I øjeblikket rør miljøet på sig og det bør derfor diskuteres om 
wingfoil er en disciplin som Surf & SUP Danmark skal tage ind under sig. 

 
Næste bestyrelsesmøde i Surf & SUP Danmark afholdes online via Google Meet onsdag d. 1. 
marts kl. 20.00 - 22.00. 


